Ha yuyeOHMsA npouec npe3 yuedHara 2024/2025 r. 3a cnenuananoct ,,Meaununa", OKC

I'PA®UK

(13
w»Marucrop,

peaoBHO o0yueHue

VYT1BBpKIaABaAM:

Pexrop:

pod. a-p Xpucto bo3os, 1M

PenoBHo 00yuenue

3uMeH cemecTbp

Kouaenna Bakanmus

N3nuTHA cecust

ITonpaBuTeHa cecust

CrnenuajaHoct
wMemuuuna“ I - V kypce

16.09.2024 r.-05.01.2025 r.

23.12-29.12.2024 r.

06.01.-02.02.2025 r,

03.02-09.02.2025.

CnenmnajaHoct
sMenumuna* I u Il kypc
AHIJIMIACKHA €3UK

30.09.2024 r.-19.01.2025 r.

23.12-29.12.2024 r.

20.01.-16.02.2025 r.

17.02.-23.02.2025 r.

JlereHn cemecTnp

N3nuTHa cecust

IlonpaBuTesHa cecust

JIMKBUIaIMOHHA cecus

CnenmajaHocTt
w»Meauuuna*“ I - V kypc

17.02.-01.06.2025 r.

02.06.-06.07.2025 r.

07.07.-20.07.2025 r.

01.09.-10.09.2025 r.

CrnenuajaHoct
sMennmuna* I u Il kypce
AHITIMACKH €3UK

03.03.-15.06.2025 r.

16.06.-20.07.2025 r.

21.07.-03.08.2025 r.

01.09.-10.09.2025 r.

C

NeHaJTHOCT

sMequuuna* — VI kypc

I[bpmamm H3IIUTH

PenoBHa cecusi

IHonpaBuTeHa cecust

»BbTpeunn 6ojecTu*

09.12.2024 r.

01.08.2025 r.

» XHPYpPruuecku oosaecTu

20.02, 21.02.2

025 r.

05.08.2025 r.

»AKYIIEPCTBO U THHEKOJI0T U *

9.04.2025

I.

11.08.2025 r.




»Hilercku 6osrecTu® 30.05.2025 r. 18.08.2025 r.
» XHTHeHA, HHPEeKUNO3HH
00JIeCTH M eNUAEMHOJIOT U 1 25.07.2025 r. 20.08.2025 r.

COLMAJIHA MeauIuHa*




